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本当に安心できる、

ガンは進行度によって
治療方法が変わります。

ガンの治療には、大きくわけて「手術療法」「放射線治療」「化学療法(抗がん
剤・ホルモン剤治療等)」の３種類があります。ガンの種類や病期(ステージ)、
患者の要望を考慮して、未承認薬を用いたり緩和ケアを行うなど、医師
と相談しながら最善の治療法を選びます。

ガン治療の心配ごとは
人それぞれ違います。

長期にわたる通院や再発のリスクもあるガン治療。経済的な不安や希望
する治療環境など、必要な保障は人それぞれ異なります。さまざまなケース
を想定して自由に組み立てられる保障があれば、バランスよく安心を
備えることができます。

ガンの
病期

（ステージ）

治療の
選択肢

ステージ 0

手術
放射線治療
化学療法（抗がん剤・ホルモン剤治療等）

抗がん剤治療（未承認薬）
緩和ケア

ガンが上皮内や
粘膜の中にとど
まっている。

ガンが大腸の
固有筋層にと
どまっている。

ガンが大腸の固
有筋層を超えて
広がっている。

リンパ節に転
移している。

他の臓器に転
移している。

ステージ Ⅰ ステージ Ⅱ ステージ Ⅲ ステージ Ⅳ

幅広い
治療に
備える

必要な
保障を
選べる

■ガンの病期（ステージ）別の治療法（大腸ガンの場合）イメージ図

先進医療にも
対応できる
保障が欲しい。

通院治療が
長引いた場合の
治療費に備えたい。

治療に安心して
専念するために

入院は個室にしたい。

ガンになった時
まとまったお金が
あると安心できる。

日々変化するガン治療

2

ガンの保障を考える

ガン治療は
通院治療が増えてます。

近年のガン治療は、医療技術の進歩に伴い「放射線治療」や「化学療法（抗
がん剤・ホルモン剤治療等）」など、通院治療の割合が年々増加しています。
発症した部位によっても様々ですが、早期発見されたガンは入院期間は短く、
通院中心の治療を行う傾向にあります。

難しい病気だからこそ、
選択肢があると安心です。

最初に使用していた抗がん剤が効かなくなってきたときに、医師から「次の
抗がん剤がある」と知らされると７割近くの患者は、ガン治療の選択肢が
広がり意欲がわいてくるそうです。

あまり上がらなかった25.0%
全く上がらなかった6.7%

とても上がった11.7%
上がった56.7%

出典：株式会社QLifeHPニュースリリース
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通院患者が増えています

＊ここでいう通院とは、外来（治療または検査）受療率をさしています。
出典：厚生労働省「患者調査の概況」

時代の
傾向に
対応する

治療の
選択肢が
広がる

■ガン（悪性新生物）の入院・通院＊受療率

■医師から「次の抗がん剤がある」と聞いたとき、治療への意欲は？

に備えるための安心
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自由診療抗がん剤・自由診療ホルモン剤治療給付金は【基準給付月額】の2倍

ガンの治療で放射線治療と
抗がん剤・ホルモン剤治療を
受けた時、月ごとに一定額受
取れる給付金です。
再発したり、治療が長引いた
りした場合も安心です。

設定のポイ
ント

10万円
治療を受けられた
月ごとに

20万円
治療を受けられた
月ごとに

30万円
治療を受けられた
月ごとに

付加
以後の保険料の払込みは
必要ありません。

付加しない
ガン診断後も保険料の
払込みが続きます。

どちらの場合も保障は一生涯続きます。

基本保障（主契約）となる基準給付月額を設定STEP1

STEP2 悪性新生物保険料払込免除の付加を選択

STEP3 必要なオプション（特約）の選択
必要な保障だけを選んで、納得のいく保障プランを作成することができます。

ガン診断後の
収入減に備える。
ガンと診断され今まで通り
働けなくなった場合、毎月
の保険料が負担になる場合
があります。

ガンにかかって個人の
収入は減りましたか？

無回答1.5%

減った

56.8%
変わらない・増えた41.7%

※出典：東京都「がん患者の就労等に関する実態調査」報告書（平成26年）

※1　出典：「がん患者意識調査2010年」(日本医療政策機構 市民医療協議会 がん政策情報センター)
※2　悪性新生物保険料払込免除では上皮内新生物は保障の対象外となります。それ以外の給付金については、上皮内新生物も保障の対象となります。
※3　悪性新生物保険料払込免除と死亡・高度障害プランは、どちらか一方のみのお申込みとなります。　

初めてガン(悪性新生物)と診断されたとき、
以後の保険料の払込みが免除される特約です。※2

ガン先進医療給付金
ガン先進医療支援給付金

ガン通院給付金

ガン診断給付金 ガン長期入院時差額ベッド給付金

ガン緩和療養給付金

ガン診断後ストレス性疾病給付金

死亡・高度障害プラン※3

ガン手術給付金

ガン入院給付金

設定のポイ
ント

ガンの治療費以外の費用も考慮しておくと安心。
ガンにかかる費用は、平均治療費約10万円/月※1のほかに多数あります。
そのため、「治療費+その他の費用」を備えておくと安心です。

家族の
滞在費

クリーニング・
洗濯代

食事代

健康保険適用とならない費用（例）

身の回り品
購入

ガン治療に備える基本保障（主契約）ガン治療に備える基本保障（主契約）

保障プランの設定方法
変化するガン治療に合わせて、必要な保障を自由にプラス

ニーズに合わせて保障をカスタマイズできる終身ガン治療保険プレミアムDX保障内容

保険料については別紙の月払保険料表をご覧くださいカスタマイズプラン

男性/35歳　保険期間・保険料払込期間/終身 ＜2018年4月2日現在＞参 考 プ ラ ン

1ヶ月につき

（5万円単位）（5万円単位）

以後の
保険料の
払込みは
必要

ありません

【基準給付月額】

10万円～30万円 2倍
通算12ヶ月限度

【基準給付月額】の

合計月払保険料

合計月払保険料

3,692円

【基準給付月額】20万円 40万円

【基準給付月額】20万円 40万円ガン総合保障
プラン

2,302円
ガン治療重視
プラン 付加

付加

通算2,000万円限度

お申込みの際には、ご契約についての大切な事項および保障内容の詳細などについて記載された「契約概要」「注意喚起情報」を必ずご確認ください。
※「ご契約のしおり・約款」もご一読ください。

必ずご確認ください。

1ヶ月につき

自由診療保険診療
抗がん剤・

ホルモン剤治療
給付金 ※4※5※4

※4

自由診療抗がん剤・
自由診療ホルモン剤

治療給付金
放射線治療
給付金

1 1 1

上皮内新生物も同額保障

悪性新生物
保険料
払込免除

払込免除
2

ガンの治療を直接の目的として所定の放
射線治療を受けられたとき

ガンの治療を直接の目的として、公的医
療保険制度の給付対象となる所定の抗
がん剤またはホルモン剤の処方・投与さ
れる入院または通院をしたとき

ガンの治療を直接の目的として欧米で承
認された所定の抗がん剤またはホルモン
剤のうち、「抗がん剤・ホルモン剤治療給
付金」の支払われない抗がん剤またはホ
ルモン剤が処方・投与される入院または
通院をしたとき

初めてガン（悪性
新生物）と診断確
定されたら、以後
の保険料の払込み
は必要ありません

4

P.04



取得した

60.8%
無回答2.0%
取得していない37.3%

保障をさらに充実させるオプション（特約）保障をさらに充実させるオプション（特約）

・「先進医療」とは、厚生労働大臣が定めた公的医療保険制度が適用されない
高度な医療技術をいいます。（最新の先進医療技術名および、実施している医
療機関名については厚生労働省ホームページをご確認ください。）「療養」とは、
診察、薬剤または治療材料の支給および処置、手術その他の治療をいいます。
・先進医療による療養は、厚生労働大臣が定める特定の病院または診療所で行
われるものに限ります。
・ご契約日時点で先進医療の対象であった医療技術でも、療養を受けた時点で
先進医療の対象外となった場合、ガン先進医療給付金・ガン先進医療支援給
付金のお支払いはできません。

「先進医療による療養」について

※4　放射線治療給付金、抗がん剤・ホルモン剤治療給付金および自由診療抗がん剤・自由診療ホ
ルモン剤治療給付金のお支払総額が保険期間を通じて2,000万円に達した後も、特約があれ
ば主契約は消滅しません。この場合、主契約部分の保険料の払込みを要しません。

※5　自由診療抗がん剤・自由診療ホルモン剤治療給付金のお支払回数は通算12ヶ月を限度とし、
お支払総額は主契約のお支払限度額2,000万円に含みます。

※6　悪性新生物保険料払込免除では上皮内新生物は保障の対象外となります。それ以外の給付
金については、上皮内新生物も保障の対象となります。

※7　同一の被保険者において、当社の先進医療を保障する特約の複数加入はできません。
※8　ガン先進医療給付金のお支払額が保険期間を通じて2,000万円に達した場合、【ガン先進医療特

約（Z04）】（ガン先進医療給付金／ガン先進医療支援給付金）は消滅します。
※9　ガン手術給付金のお支払いの対象となる手術は、所定の手術であることを要します。詳しくは

「ご契約のしおり・約款」をご確認ください。
※10 医科診療報酬点数表において、一連の治療過程で複数回実施されても手術料が1回のみ算定さ

れることとなる手術については、1つの手術についてのみお支払いします。
※11 所定のストレス性疾病とは統合失調症、統合失調症型障害および妄想性障害／気分[感情]障

害／神経症性障害、ストレス関連障害および身体表現性障害／摂食障害／非器質性睡眠障
害／胃潰瘍／十二指腸潰瘍／潰瘍性大腸炎／過敏性腸症候群／更年期障害をいいます。

※12 対象となる高度障害状態については、「ご契約のしおり・約款」をご覧ください。
　　 高度障害についての保険金をお支払いした場合には、所定の高度障害に該当されたときから

この特約は消滅します。

変化するガン治療に合わせて、必要な保障を自由にプラス
ニーズに合わせて保障をカスタマイズできる終身ガン治療保険プレミアムDX保障内容 ＜保険契約の責任開始期について＞

ガンに関する保障の責任開始期は、第1回保険料相当額のお払込みと告知がともに
完了した日（保険期間の始期）を含めて91日目からとなります。
ガンに関する保障の責任開始期前にガンと診断された場合には、ご契約は無効とな
り、保険金・給付金はお支払いできません。

■薬などが欧米で承認されてから、日本で承認されるまでの期間（目安）

■日本で抗がん剤が承認されるまで

欧米での
治験・審査

厚生労働省の
審査

公的医療保険
制度の対象

日本での治験・審査
臨床実験の実施

欧米で承認 日本で承認

日本では自由診療扱い 保険診療

ガン治療の可能性が広がる
自由診療もサポート。

ニーズに合わせて
保障を自由に選べます。

ドセタキセル(前立腺がん)

約4年３ヶ月
Gn-RHアンタゴニスト製剤(前立腺がん)

約３年6ヶ月

■1か月以上の連続した
　休み（休暇または休職）
　の取得の有無

※出典：東京都「がん患者の就
労等に関する実態調査」報告
書(平成26年)

※出典：PMDA（独立行政法人 医薬品医療機器総合機構）「インタビューフォーム（日本
病院薬剤師会のIF記載要領）」

欧米で承認された薬剤などを、日本で承認されるまでの期間に使用
する場合、健康保険などが適用されない全額自己負担の「自由診療」
扱いとなります。保険診療で治療を行うには一定の期間を要します。
いち早く新しい抗がん剤を使える「自由診療」の保障を基準給付月額
の2倍の給付金額で備えられるので、今までは諦めてしまっていた
治療法の選択肢を広げることができます。

自由診療抗がん剤・自由診療ホルモン剤治療給付金

ガンと診断されると、入院費や治療費はもちろん、働けなくなった際
の収入減の補てんなど、まとまったお金が必要になりますので、一括
で給付される診断給付金を備えておくと安心です。

ガン診断給付金

ガンが進行した時期だけでなく、ガンに伴う体と心の痛み、つらさを和ら
げるを目的とした「緩和ケア」を取り入れることが重視されています。

ガン緩和療養給付金

1ヶ月につき 1回のみ

（5万円単位）（5万円単位） （100万円単位）（100万円単位）

10万円

60万円

5万円/
10万円/
20万円

～ ～

1回につき

（5万円単位）（5万円単位）

10万円

60万円

～

8日目以降1日につき

1万円
100万円

1,000万円

1日につき

（1,000円単位）（1,000円単位）

5,000円

3万円

～

1日につき

（1,000円単位）（1,000円単位）

5,000円

3万円

～15万円

先進医療に
かかる
技術料と
同額

（通算2,000万円まで）

1回につき

（10万円単位）（10万円単位）

50万円

100万円

～

以後の
保険料の
払込みは
必要

ありません

【基準給付月額】の

付加 所定の
先進医療にかかる
技術料と同額 15万円 5,000円

付加 所定の
先進医療にかかる
技術料と同額 15万円 5,000円 50万円 10万円

1回につき1日につき1回につき 1回につき

1日につき1回につき

お申込みの際には、ご契約についての大切な事項および保障内容の詳細などについて記載された「契約概要」「注意喚起情報」を必ずご確認ください。
※「ご契約のしおり・約款」もご一読ください。

回数無制限 8日目以降無制限日数無制限回数無制限 回数無制限

自由診療抗がん剤・
自由診療ホルモン剤

治療給付金

上皮内新生物も同額保障

※7※8 ※7※8

※9※10
※12※6

ガン診断後
ストレス性
疾病
給付金

死亡・
高度障害
プラン

死亡・
高度障害

ガン
緩和療養
給付金

緩和療養 ストレス性
疾病

ガン手術
給付金

手術

ガン
長期入院時
差額ベッド
給付金

長期入院

ガン入院
給付金

入院

ガン通院
給付金

通院

ガン
先進医療
支援
給付金

ガン
先進医療
給付金

先進医療

ガン診断
給付金

診断

悪性新生物
保険料
払込免除

払込免除
2 433 5 6 7 8 9 10 11

ガンの治療を直接の目的として欧米で承
認された所定の抗がん剤またはホルモン
剤のうち、「抗がん剤・ホルモン剤治療給
付金」の支払われない抗がん剤またはホ
ルモン剤が処方・投与される入院または
通院をしたとき

ガン先進医療給付
金の支払われる療
養を受けられたと
き
※同一の先進医療に
よる療養について1回
限度

ガンの治療を直接
の目的として入院
をされ、その入院
前後の一定期間に
ガンの治療を目的
として通院された
とき
※入院日の前日から
その日を含めて遡及
して60日以内の期間
の通院※退院日の翌
日からその日を含め
て365日以内の期間
の通院（退院後通院期
間あたり120日まで）

<1回目>
初めてガンと診断
確定されたとき
<2回目以降>
前回のガン診断給
付金のお支払い事
由に該当した日か
らその日を含めて
2年を経過した日
の翌日以後に、ガ
ンの治療を直接の
目的として入院さ
れたとき

ガンの治療を直接
の目的として所定
の手術を受けられ
たとき
※放射線治療につい
ては、この特約からお
支払いいたしません
（主契約にてお支払
いいたします）

ガンの治療を直接
の目的として入院
されたとき

ガンの治療を直接
の目的として入院
をされ、入院期間
に差額ベッド代の
負担が発生し、入
院期間が7日をこ
えたとき

ガンを直接の原因
として入院または
通院をされ、公的
医療保険制度の給
付対象となる所定
のガン性疼痛緩和
の所定の治療を受
けられたとき等
※所定の疼痛緩和薬
にかかる薬剤料また
は処方せん料が算定
される入院または通
院※緩和ケア病棟入
院料、緩和ケア診療
加算または有床診療
所緩和ケア診療加算
が算定される入院
※通算12ヶ月限度

ガンと診断確定さ
れた後5年以内に、
所定のストレス性
疾病※11を発病さ
れたと診断された
とき

死亡されたとき、
または所定の高度
障害状態になられ
たとき

初めてガン（悪性
新生物）と診断確
定されたら、以後
の保険料の払込み
は必要ありません

ガンの治療を目的
として、所定の先進
医療による療養　
を受けられたとき

55
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募18026-20180209※2ヶ月以内にお誕生日を迎える方は、現年齢よりも1歳上で保険料をご記入ください。
※お申込み方法によっては、現年齢でお手続きが出来る場合もございます。カスタマーケアセンターまでご相談ください。

＜2018年4月2日現在＞　　単位：円

終身ガン治療保険プレミアムDX 月払保険料表
◆お申込可能年齢：満6歳～満80歳　◆お支払い方法：口座振替またはクレジットカード支払
◆保険料は被保険者の契約日における満年齢（1歳未満は切捨）によります。
◆下記掲載以外の保険料につきましては、ホームページをご覧いただくか、カスタマーケアセンターへお問合せください。
◆　　　　部分はこのプランでのお申込みはできません。カスタマイズプランでお申込みください。

お客さまのご質問にお答えします

いいえ、ありません。
放射線量にかかわらず、放射線治療給付金をお支払いします。

放射線量に制限はありますか？（放射線治療給付金）Q1

A

抗がん剤またはホルモン剤の処方・投与をお受けになった月ごとにお支払いします。

なお、同じ月に複数回または複数月分の処方・投与をお受けになった場合でも、1ヶ月分のお支
払いとなります。

抗がん剤治療はどのように保障されますか？（抗がん剤・ホルモン剤治療給付金）Q2

A

自由診療とは、一般的に厚生労働省が承認していない治療や薬を使い、公的医療保険制度等が
適用されない診療のことをいいます。治療費は全額自己負担となります。
終身ガン治療保険プレミアムDXでは、公的医療保険制度の給付対象ではない欧米で承認され
た所定の抗がん剤・ホルモン剤がお支払いの対象となります。

自由診療とは何ですか？（自由診療抗がん剤・自由診療ホルモン剤治療給付金）Q3

A

下記図のとおりとなります。

ガン診断給付金の2回目以降の請求はどうなりますか？Q4

A
お支払いできる場合

再
発・転
移・新
た
な
ガ
ン

前回のガン診断給付金の支払事由該当日からその日
を含めて2年を経過した日の翌日以降にガンの治療
を直接の目的として入院されたとき。または、入院して
いるとき。

お支払いできない場合
前回のガン診断給付金の支払事由該当日からその
日を含めて2年以内に再発・転移・新たなガンが生じ
入院したが、2年を経過する前に退院をし、2年を
経過した日の翌日以降にガンの治療を直接の目的
として入院していないとき。

前回のガン診
断給付金支払
事由該当日

ガン診断給付
金をお支払い
できます。

再発 2年を
経過した日

ガンで
再び入院

入院

前回のガン診
断給付金支払
事由該当日

ガン診断給付
金をお支払い
できません。

再発・転移・
新たなガン

2年を
経過した日

入院

前回のガン診
断給付金支払
事由該当日

ガン診断給付
金をお支払い
できます。

2年を
経過した日

ガンで再び入院

ガンで
再び入院 退院

入院

（通算2,000万円限度）

6歳
7歳
8歳
9歳
10歳
11歳
12歳
13歳
14歳
15歳
16歳
17歳
18歳
19歳
20歳
21歳
22歳
23歳
24歳
25歳
26歳
27歳
28歳
29歳
30歳
31歳
32歳
33歳
34歳
35歳
36歳
37歳
38歳
39歳
40歳
41歳
42歳
43歳
44歳
45歳
46歳
47歳
48歳
49歳
50歳
51歳
52歳
53歳
54歳
55歳
56歳
57歳
58歳
59歳
60歳
61歳
62歳
63歳
64歳
65歳
66歳
67歳
68歳
69歳
70歳
71歳
72歳
73歳
74歳
75歳
76歳
77歳
78歳
79歳
80歳

6歳
7歳
8歳
9歳
10歳
11歳
12歳
13歳
14歳
15歳
16歳
17歳
18歳
19歳
20歳
21歳
22歳
23歳
24歳
25歳
26歳
27歳
28歳
29歳
30歳
31歳
32歳
33歳
34歳
35歳
36歳
37歳
38歳
39歳
40歳
41歳
42歳
43歳
44歳
45歳
46歳
47歳
48歳
49歳
50歳
51歳
52歳
53歳
54歳
55歳
56歳
57歳
58歳
59歳
60歳
61歳
62歳
63歳
64歳
65歳
66歳
67歳
68歳
69歳
70歳
71歳
72歳
73歳
74歳
75歳
76歳
77歳
78歳
79歳
80歳

1,505
1,551
1,571
1,617
1,658
1,704
1,745
1,791
1,856
1,902
1,964
2,010
2,076
2,142
2,228
2,275
2,361
2,453
2,540
2,622
2,733
2,841
2,953
3,084
3,217
3,369
3,522
3,695
3,854
4,073
4,292
4,511
4,776
5,061
5,367
5,719
6,136
6,594
7,082
7,647
8,284
9,048
9,903
10,916
12,138
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　

　    

1,528
1,548
1,594
1,634
1,680
1,721
1,767
1,812
1,878
1,919
1,985
2,051
2,117
2,183
2,249
2,315
2,381
2,473
2,574
2,661
2,772
2,884
2,991
3,123
3,255
3,407
3,564
3,716
3,914
4,107
4,330
4,569
4,833
5,137
5,447
5,797
6,187
6,588
7,065
7,608
8,201
8,896
9,688
10,627
11,698
12,981
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　

8,837
8,878
8,915
8,956
8,996
9,037
9,098
9,139
9,180
9,221
9,281
9,322
9,383
9,444
9,489
9,550
9,610
9,650
9,711
9,771
9,836
9,896
9,956
10,016
10,081
10,141
10,221
10,286
10,366
10,431
10,510
10,595
10,674
10,759
10,839
10,963
11,073
11,197
11,321
11,452
11,596
11,720
11,850
11,994
12,138
12,303
12,452
12,622
12,792
12,981
13,151
13,341
13,511
13,700
13,895
14,060
14,235
14,424
14,594
14,764
14,909
15,055
15,160
15,220
15,221
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　

1,531
1,576
1,597
1,642
1,687
1,727
1,773
1,818
1,884
1,929
1,994
2,060
2,105
2,171
2,256
2,302
2,387
2,453
2,543
2,649
2,740
2,850
2,981
3,092
3,222
3,378
3,509
3,665
3,820
3,976
4,172
4,368
4,569
4,785
5,026
5,247
5,512
5,773
6,059
6,340
6,626
6,932
7,258
7,609
7,939
8,265
8,596
8,942
9,267
9,532
9,773
9,973
10,123
10,212
10,262
10,261
10,200
10,059
9,868
9,656
9,425

2,335
2,401
2,451
2,522
2,583
2,664
2,725
2,811
2,906
2,992
3,084
3,170
3,271
3,387
3,523
3,600
3,726
3,863
4,000
4,132
4,298
4,461
4,633
4,824
5,022
5,244
5,482
5,735
5,979
6,293
6,622
6,956
7,341
7,791
8,272
8,804
9,436
10,129
10,882
11,742
12,719
13,858
15,158
16,681
18,508
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　

2,166
2,201
2,277
2,317
2,383
2,433
2,499
2,564
2,640
2,706
2,787
2,862
2,968
3,039
3,150
3,241
3,342
3,448
3,544
3,655
3,761
3,898
4,039
4,176
4,337
4,509
4,686
4,878
5,075
5,297
5,539
5,766
6,049
6,352
6,695
7,064
7,468
7,932
8,407
8,942
9,527
10,153
10,875
11,693
12,586
13,621
14,813
16,202
17,793
19,691
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　

13,577
13,653
13,730
13,816
13,891
13,977
14,073
14,164
14,250
14,331
14,436
14,522
14,623
14,734
14,834
14,895
14,970
15,020
15,096
15,161
15,241
15,321
15,396
15,471
15,546
15,621
15,721
15,806
15,906
15,991
16,095
16,200
16,304
16,444
16,579
16,763
16,933
17,127
17,316
17,507
17,711
17,905
18,095
18,309
18,508
18,743
18,962
19,202
19,432
19,691
19,931
20,171
20,401
20,645
20,890
21,085
21,310
21,534
21,744
21,944
22,119
22,275
22,385
22,445
22,431
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　
ー　

1,843
1,858
1,893
1,929
1,974
2,009
2,049
2,099
2,160
2,200
2,245
2,295
2,360
2,411
2,481
2,536
2,587
2,647
2,722
2,782
2,863
2,928
3,029
3,109
3,199
3,300
3,385
3,481
3,611
3,692
3,822
3,938
4,078
4,239
4,395
4,570
4,766
4,957
5,162
5,393
5,604
5,850
6,100
6,356
6,652
6,953
7,259
7,585
7,956
8,292
8,687
9,083
9,489
9,905
10,326
10,767
11,243
11,739
12,204
12,675
13,151
13,632
14,082
14,477
14,828
15,128
15,368
15,542
15,662
15,716
15,680
15,554
15,368
15,146
14,905

ガン治療重視プラン男性

60歳払済
契約
年齢 65歳払済 10年払 終身払

保険料払込期間

ガン総合保障プラン男性

60歳払済
契約
年齢 65歳払済 10年払 終身払

保険料払込期間

6 7
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お申込みの前にご確認いただきたい事項

以下①～⑥の場合は、お申込みをお断りする場合がございますので、あらかじめ
ご了承いただきますようお願いいたします。
①病気やケガで治療をされている場合、あるいは検査、治療を勧められている場合。
②病気やケガの経過観察のため、定期的に医師などの診察を受けられている場合。
③過去の健康診断などの結果で、異常を指摘されたことがある場合。
④過去の病気やケガ（既往症）の内容が、当社引受基準の範囲外である場合。
⑤危険なお仕事に従事されている場合。
⑥その他の身体の状況、あるいはお仕事の内容や他の生命保険へのご加入状況
などによって、ご契約のお引受けが困難と判断される場合。

この保険契約では、責任開始期以後に発生した不慮の事故による傷害を直接の
原因として、その事故からその日を含めて180日以内に所定の身体障害の状態
に該当したとき、または責任開始期以後の傷害または疾病を原因として、所定の
高度障害状態に該当したときは、会社は将来の保険料の払込みを免除します。
なお、疾病により所定の身体障害状態になられても保険料払込免除事由には該
当いたしません。

お申込み・ご契約いただけない場合

保険料の払込免除について

被保険者が保険期間の始期からその日を含めて90日を経過した日の翌日以後
にはじめて悪性新生物と診断確定されたとき、以後の保険料（主契約に付加され
ている特約の保険料も含みます）のお払込みを免除します。
※上皮内新生物は保険料の払込免除の対象とはなりません。
※被保険者が保険期間の始期からその日を含めて90日以内に悪性新生物と診断
確定された場合（90日以内に診断確定された悪性新生物の90日経過後の再発・
転移等が認められる場合を含みます。）には、保険料の払込免除は行ないません。
※この特約の保険期間中途での付加および解約はできません。

〈特約〉悪性新生物保険料払込免除特約（Z02）について

告知について

生命保険募集人について

解約について

保険期間

保険料払込期間

契約年齢
保険料払込方法

10年・55歳払済・60歳払済・65歳払済・70歳払済・75歳払済・80歳払済、終身払（最低保険料払込期間 10年）
※終身保険特約（Z02）は終身払のみ取扱あり　　　　
満6歳～満80歳
月払・年払

無解約払戻金型終身ガン治療保険（抗がん剤等保障）（Z02）主契約
悪性新生物保険料払込免除特約（Z02）
ガン手術特約（Z02）
ガン診断特約（Z02）
ガン入院特約（Z02）

ガン通院特約（Z02）
ガン緩和療養特約（Z02）
ガン先進医療特約（Z04）

ガン診断後ストレス性疾病特約（Z02）
ガン長期入院時差額ベッド保障特約
終身保険特約（Z02）

特約

■このパンフレットに記載の保険料および保障内容は2018年4月現在のものです。

ご契約をお引受けするかどうかを決めるための重要な事柄についてお尋ねいた
します。ご契約者様や被保険者様には、健康状態などについて事実をありのま
まに告知していただく義務があります。告知いただいた内容が事実と違っていた
場合には、ご契約または特約が解除されたり、給付金をお支払いできないことが
あります。

この保険は、つぎのとおり解約払戻金を抑制する仕組みで保険料を計算して
います。
[主契約]
1.保険料払込期間中
   解約払戻金はありません。
2.保険料払込期間経過後かつ保険契約の全ての保険料の払込終了後、
   主契約の基準給付月額と同額をお支払いします。
   ※保険契約を解約する場合には、解約払戻金をご請求ください。

[終身保険特約（Z02）]
  解約払戻金をお支払いします。

[終身保険特約（Z02）以外の特約]
  解約払戻金はありません。

※減額した場合なども、同様の扱いとなります。

配当金について
この保険契約に配当金はありません。

チューリッヒ生命の生命保険募集人は、お客様とチューリッヒ生命の保険契約
締結の媒介を行う者で、保険契約締結の代理権はありません。従いまして、保
険契約はお客様からの保険契約のお申込みに対してチューリッヒ生命が承諾し
たときに有効に成立します。（ご契約の成立後にご契約の内容を変更される場
合も同様となります。）
なお、生命保険募集人の権限などに関する照会先は下記のとおりです。

[お客様相談部　フリーダイヤル　0120-860-129]
（受付時間/午前9時～午後5時　※土日祝を除く）

法令等の改正等にともなう支払事由の変更について
主契約および特約の給付にかかわる公的医療保険制度等の変更等が将来行な
われたときは、主務官庁の許可を得て、放射線治療給付金、抗がん剤・ホルモン
剤治療給付金、自由診療抗がん剤・自由診療ホルモン剤治療給付金、ガン手
術給付金、ガン緩和療養給付金、ガン長期入院時差額ベッド給付金、ガン先進
医療給付金、ガン先進医療支援給付金のお支払事由を変更することがあります。

クーリング・オフ（お申込みの撤回等）について
お申込みされた日、またはお申込みの撤回等に関する事項を記載した書面を交
付された日の、いずれか遅い日からその日を含めて31日以内（その日の消印有
効）であれば、書面によりお申込みを撤回またはご契約を解除することができる
クーリング・オフの制度があります。詳しくは「注意喚起情報」および「ご契約のし
おり・約款」をご覧ください。

終身（主契約・特約）　

商品の詳しい説明および申込み手続き等に関するお問合せに
つきましては、カスタマーケアセンターにお問合せください。

[カスタマーケアセンター　フリーダイヤル　0120-680-777]
（受付時間/（月～金）午前9時～午後7時 （土）午前9時～午後6時 ※日・祝を除く）

募18026-20180209※2ヶ月以内にお誕生日を迎える方は、現年齢よりも1歳上で保険料をご記入ください。
※お申込み方法によっては、現年齢でお手続きが出来る場合もございます。カスタマーケアセンターまでご相談ください。

＜2018年4月2日現在＞　　単位：円

◆お申込可能年齢：満6歳～満80歳　◆お支払い方法：口座振替またはクレジットカード支払
◆保険料は被保険者の契約日における満年齢（1歳未満は切捨）によります。
◆下記掲載以外の保険料につきましては、ホームページをご覧いただくか、カスタマーケアセンターへお問合せください。
◆　　　　部分はこのプランでのお申込みはできません。カスタマイズプランでお申込みください。

終身ガン治療保険プレミアムDX 月払保険料表

チューリッヒグループ本社ビル

チューリッヒ・インシュアランス・グループについて
チューリッヒ・インシュアランス・グループは、グローバル市場および各国市場において幅広い商品ラインアップを揃える世界有数の保険グループ
です。スイスのチューリッヒ市を本拠に1872年に設立され、およそ54,000人の従業員を有し、世界210以上の国と地域で、個人、そして中小企
業から大企業までのあらゆる規模の法人およびグローバル企業のお客様に、損害保険および生命保険の商品・サービスを幅広く提供しています。
持ち株会社であるチューリッヒ・インシュアランス・グループ社（銘柄コード：ZURN）はスイス証券取引所に上場しており、米国においては、米国預
託証券プログラム（銘柄コード：ZURVY）のレベル１に分類され、OTCQXにて店頭取引されています。チューリッヒグループに関する詳しい情報
はwww.zurich.comをご覧ください。（2017年2月24日現在）

会社概要 （2018年3月現在）
設 立
最高経営責任者
従 業 員 数
収 入 保 険 料
事 業 利 益
総 資 産
本 社 所 在 地
サービス提供網
インターネット・ホームページ

1872年
マリオ・グレコ
グループ総数約54,000人
約506億USドル（2016年度）
約45億USドル（2016年度）
約3,827億USドル（2016年度）
スイス連邦チューリッヒ市
世界210以上の国と地域
www.zurich.com

社　名    チューリッヒ生命
（チューリッヒ・ライフ・インシュアランス・
カンパニー・リミテッド）

所在地    東京都中野区中野4丁目10番2号
中野セントラルパークサウス16階

ホームページ    www.zurichlife.co.jp

グループ概要 （2017年2月24日現在）
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ガン治療重視プラン女性

60歳払済
契約
年齢 65歳払済 10年払 終身払

保険料払込期間

ガン総合保障プラン女性

60歳払済
契約
年齢 65歳払済 10年払 終身払

保険料払込期間
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